

版本号: GAJ-RCHC-2.0

北京市公安局警务保障部
购置市局机关单位硒鼓粉盒类办公耗材
商务合同

根据《中华人民共和国民法典》之规定, 本合同当事人在平等、自愿的基础上, 经协商一致, 签署本合同。

甲方: 北京市公安局警务保障部乙方: 贵昌集团有限公司

法定代表人或授权代表:

高卫刚

(签字或签章)

法定代表人或授权代表:

刘辉

(签字或签章)

日期: 2025 年 9 月 8 日日期: 2025 年 9 月 8 日

甲方： 北京市公安局警务保障部

地址： 前门东大街 9 号

联系人： 孔凡博

联系方式： 85222134

乙方： 贵昌集团有限公司

地址： 北京市丰台区花乡六圈西路 8 号院新华双创园 B 座 2 层 209 室

联系人： 刘旭恺

联系方式： 010-61057070

统一社会信用代码： 91110106096442910X

开户行： 北京银行国兴家园支行

银行账号： 20000046697900040040104

一、总则

1.甲乙双方根据有关法律法规之规定，在自愿平等、协商一致的基础上，就乙方为甲方提供 硒鼓粉盒类办公耗材 事宜，订立本合同。

2. 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

(2) “合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

(3) “货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切货物以及其它有关技术资料 and 材料。

(4) “服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务，如货物配送、安装、调试、培训、质保、维护和合同中规定乙方应承担的其它义务。

3.本合同组成：

(1) 本合同全部条款。

(2) 货物清单（附件 1）。

(3) 合同保密协议（如有）。

(4) 在合同履行过程中的变更协议（如有）。

(5) 采购文件（如有），包括：招标文件、投标文件，谈判文件、响应文件，磋商

文件、响应文件，单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件，以及直接采购、询价、遴选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供硒鼓粉盒类办公耗材等货物，具体货物名称、型号、数量等详见附件1。

三、价格与支付

1. 合同总价（货物与服务）

本合同金额共计：

人民币小写：3150000元，人民币大写：叁佰壹拾伍万元整。甲方应按照合同价格标准据实结算，最终支付金额不超过合同总价。

2. 支付

（1）付款进度和条件：按下列第II方式支付。

I. 一次性支付：乙方交付货物，甲方验收合格后 个工作日内支付合同总价。

II. 分期支付：乙方根据甲方要求分批交付货物，甲方验收合格后按批 次据实支付合同费用。

（2）结算付款方式：转账。

（3）甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

（4）本合同约定的付款时间及付款金额等内容以甲方获得经费审批为准，经费未及时审批及拨款的，甲方可根据经费批复视情况调整付款时间及比例，且不视为甲方违约。如发生上述情况，乙方承诺仍按本合同约定履行乙方义务。

3. 税金

本合同的合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

1. 包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装，这类包装应满足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求，以确保货物安

全地运抵交货地点。

2.交付

- (1) 交付地点：甲方指定地点。
- (2) 交付方式：根据甲方要求分批交付。
- (3) 交付时间：收到甲方通知后 1 个日历日内交货。
- (4) 运费及保险费用：运输所发生的所有费用由乙方承担。
- (5) 运输途中货物损毁、灭失的风险：由乙方承担。
- (6) 乙方应随货物配套交付质量证书及产品使用说明书等相关材料。

3.验收

(1) 交付时，乙方应向甲方提供两份到货验收清单，甲方应按照到货验收清单对所供货物的质量、规格和数量等进行检验，并签字确认，双方各执一份。

(2) 甲方在验收时发现货物存在数量短缺的，乙方应当及时补货。甲方对货物的规格、外观等有异议，或对货物的性能进行测试后，发现货物存在质量、技术性能等方面的问题，可要求乙方免费换货或直接要求退货。

(3) 交货验收后，甲方在任何时间发现货物存在假冒伪劣、以次充好或者质量不符合国家标准、合同要求等情况的，均有权要求乙方更换货物或退货，并有权要求乙方赔偿所有的经济损失。

五、乙方责任

1.乙方应按照合同所列货物名称、品牌、规格、型号和数量等具体内容向甲方供货。乙方负责为甲方免费上门安装、调试至正常使用，遇有特殊情况，以甲乙双方商定的供货时间为准。

2.乙方在接到甲方停止供货的通知后未停止供货的，造成的损失由乙方承担。

3.乙方向甲方供货过程中发生的相关费用，包括运输费、装卸费、安装费、调试费、验收费及与货物有关的费用均由乙方负担。

4.乙方同意并保证尊重任何他方的知识产权及其它合法权益，承诺其所提供的产品或服务均不得侵犯第三方知识产权及其它合法权益，否则所引起的全部责任均应当由乙方承担。

5.乙方应满足甲方提出的与本合同相关的其他合理化要求。

六、质量保证及售后服务

1.乙方应保证提供的货物是全新、未经使用过的，并完全符合合同约定的质量、规格和性能的要求，同时确保提供的货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物使用寿命期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2.质量保证期：1年，自甲方验收合格之日开始计算。

3.质保期内，乙方在接到甲方报修电话或通知后2小时内进行响应，2个日历日内应免费更换有缺陷的货物，如乙方不能及时弥补缺陷的，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

4.乙方负责为甲方免费提供必要的培训服务及现场技术支持。

七、违约与解除

1.乙方未能按合同约定交货并完成配套服务，甲方有权要求乙方承担违约金，每逾期1个日历日的违约金按合同总价的0.5%计收，逾期违约金的最高限额为合同总价的10%。

2.乙方交付的货物质量不合格的，应当在收到甲方要求更换的通知后及时更换，经更换后仍不能满足甲方需求的，甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。

3.乙方未能履行合同其他约定的，甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。

4.甲方有权对乙方上述的违约行为进行累加计算，但是累加计算后的违约金总额最高为合同总价的30%。

5.上述违约金不能补偿实际损失的，甲方有权向乙方继续追偿。乙方应当向甲方赔偿的损失范围包括但不限于甲方的直接经济损失、预期可得利益以及为实现债权而支出的律师费、保全费、诉讼费、保全保险费、公证费、鉴定费、调查费、差旅费等费用。

6.甲方有权从尚未支付的合同价款中自行扣除上述违约金及损失赔偿金。甲方尚未支付的合同价款不足以支付上述违约金及损失赔偿金的，甲方有权向乙方继续主张权利。

7.乙方未能履行合同约定，甲方有权向乙方发出通知解除合同。

8.若甲方未能履行合同约定，乙方有权追究甲方违约责任。

八、争议的解决

合同履行或与合同有关的一切争端，应通过双方友好协商解决，如经友好协商不能解决，甲、乙双方均有权向甲方所在地法院提起诉讼。

九、不可抗力

(1) 本条所述的“不可抗力”系指那些双方在订立合同时无法控制、不可预见的事件。这些事件包括：战争、水灾、地震以及双方同意的事件。当不可抗力事件发生时，执行合同的期限将相应延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

(2) 乙方应在不可抗力发生后，以最快的方式在最短的时间内通知甲方，并在不可抗力发生后 15 个日历日内，将有关证明文件直接送达甲方。

(3) 如果不可抗力影响延续 90 日以上的，甲乙双方应通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。

十、其它

1. 转让与分包。本合同乙方不得转让或分包。

2. 破产终止合同。如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方，终止合同而不给乙方补偿，该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

3. 合同修改。任何对合同条件的变更或修改均须双方签订书面的修改书。

4. 通知。本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

5. 法律适用。本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

6. 其它约定条款：_____ 无 _____。

十一、附则

1. 本合同自双方法定代表人或授权代表签字（或签章）并加盖单位公章（或合同专用章）之日起生效。

2. 本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订变更或补充协议，变更或补充协议与本合同具有同等法律效力。

3.本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，具同等法律效力。

附件 1:

货物清单

序号	名称	品牌和型号	主要技术要求	数量		单价 (元)	小计 (元)
				单位	数量		
1	硒鼓 1	原装 CRG-335 黑	规格:不低于 13000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	81	1108.1	89756.1
2	硒鼓 2	原装 CRG-335 红	规格:不低于 16500 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	56	2114	118384
3	硒鼓 3	原装 CRG-335 黄	规格:不低于 16500 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	56	2114	118384
4	硒鼓 4	原装 CRG-335 蓝	规格:不低于 16500 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	56	2114	118384
5	#硒鼓 5	通用 CF210A 黑	规格:不低于 2700 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	291	43.4	12629.4
6	#硒鼓 6	通用 CF211A 蓝	规格:不低于 2000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	211	40.6	8566.6
7	#硒鼓 7	通用 CF212A 黄	规格:不低于 2000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	211	40.6	8566.6
8	#硒鼓 8	通用 CF213A 红	规格:不低于 2000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	211	40.6	8566.6
9	墨粉 1	原装 IMC3000 黑	规格:不低于 31000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	76	741.3	56338.8
10	墨粉 2	原装 IMC3000 红	规格:不低于 19000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	61	1000.3	61018.3
11	墨粉 3	原装 IMC3000 黄	规格:不低于 19000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	61	1000.3	61018.3
12	墨粉 4	原装 IMC3000 蓝	规格:不低于 19000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	61	1000.3	61018.3

13	硒鼓 9	原装 W2120A 黑	规格:不低于 5500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	91	979.3	89116.3
14	硒鼓 10	原装 W2121A 蓝	规格:不低于 4500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	61	1189.3	72547.3
15	硒鼓 11	原装 W2122A 黄	规格:不低于 4500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	61	1189.3	72547.3
16	硒鼓 12	原装 W2123A 红	规格:不低于 4500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	61	1189.3	72547.3
17	墨盒 1	原装 975X 黑 高容	规格:不低于 10000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	111	839.3	93162.3
18	墨盒 2	原装 975X 红 高容	规格:不低于 7000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	86	818.3	70373.8
19	墨盒 3	原装 975X 黄 高容	规格:不低于 7000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	86	818.3	70373.8
20	墨盒 4	原装 975X 蓝 高容	规格:不低于 7000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	86	818.3	70373.8
21	硒鼓 13	通用 CE400A 黑	规格:不低于 5500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	181	119	21539
22	硒鼓 14	通用 CE401A 蓝	规格:不低于 6000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	151	119	17969
23	硒鼓 15	通用 CE402A 黄	规格:不低于 6000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	151	119	17969
24	硒鼓 16	通用 CE403A 红	规格:不低于 6000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	151	119	17969
25	硒鼓 17	原装 C9730A 黑硒鼓	规格:不低于 13000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	76	1609.3	122306.8
26	硒鼓 18	原装 C9731A 蓝硒鼓	规格:不低于 12000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	56	2239.3	125400.8
27	硒鼓 19	原装 C9732A	规格:不低于 12000 页-A4 幅	支	55	2239.3	123161.5

		黄硒鼓	面 5%覆盖率				
28	硒鼓 20	原装 C9733A 红硒鼓	规格:不低于 12000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	55	2239.3	123161.5
29	墨盒 5	原装 955XL 黑 高容	规格:不低于 2000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	110	230.3	25333
30	墨盒 6	原装 955XL 红 高容	规格:不低于 1600 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	85	181.3	15410.5
31	墨盒 7	原装 955XL 黄 高容	规格:不低于 1600 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	85	181.3	15410.5
32	墨盒 8	原装 955XL 蓝 高容	规格:不低于 1600 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	85	181.3	15410.5
33	硒鼓 21	原装 CF410A 黑	规格:不低于 2300 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	175	531.3	92977.5
34	硒鼓 22	原装 CF411A 蓝	规格:不低于 2300 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	130	671.3	87269
35	硒鼓 23	原装 CF412A 黄	规格:不低于 2300 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	130	671.3	87269
36	硒鼓 24	原装 CF413A 红	规格:不低于 2300 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	130	671.3	87269
37	墨粉 5	原装 CT20202 2 黑	规格:不低于 7000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	95	419.3	39833.5
38	墨粉 6	原装 CT20202 3 蓝	规格:不低于 5000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	70	629.3	44051
39	墨粉 7	原装 CT20202 4 红	规格:不低于 5000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	70	629.3	44051
40	墨粉 8	原装 CT20202 5 黄	规格:不低于 5000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	70	629.3	44051
41	墨粉 9	原装 CT20166 8	规格:不低于 26000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	95	665	63175

42	墨粉 10	原装 CT20166 9	规格:不低于 25000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	80	1329.3	106344
43	墨粉 11	原装 CT20167 0	规格:不低于 25000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	80	1329.3	106344
44	墨粉 12	原装 CT20167 1	规格:不低于 25000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	80	1329.3	106344
45	硒鼓 25	原装 CZ192A	规格:不低于 12000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	90	1112.3	100107
46	墨粉 13	通用 SP C440 黑	规格:不低于 24000 页-A4 幅 面 5%覆盖率	支	80	350	28000
47	墨粉 14	通用 TN-376B K	规格:不低于 4000 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	145	273	39585
48	墨粉 15	通用 TN-376C	规格:不低于 3500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	120	274.4	32928
49	墨粉 16	通用 TN-376Y	规格:不低于 3500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	120	273.7	32844
50	墨粉 17	通用 TN-376M	规格:不低于 3500 页-A4 幅面 5%覆盖率	支	120	273.7	32844
总价: 人民币大写: <u>叁佰壹拾伍万元整</u> 人民币小写: <u>3150000</u> 元							

